peribit quod pependerat in eo, quia Dominus locutus est, » multi ad Sobnam referunt, quod Eliacin in fixo paxillo, prior paxillus qui infusus fuerat, corruiat. Sed quia sequitur : « Et peribit quod pependerat in eo, » quod dejecto Sobna, nequaquam factum est, intelligimus hoc diei, quod deposito Sobna, Pontificatum acciperit Eliacin, cuius sacerdotii dignitatem subvertit extrema captivitas. Qui juxta *אֵלִיָּאִין* cuncta accipiunt, voluit in Sobna Pontificatu Judaeorum sacerdotium cadere, et in successione « Eliacin, » qui interpretatur « Deus resurgens, » Evangelicis cultus sacramenta monstrari ; ita ut hoc quod sequitur : « In die illo, dicit Dominus exercituum, auferetur paxillus, qui fixus fuerat in loco fideli, et frangeretur et cadet, » ad prioris populi ruinam pertinet. Nemo autem dubitat, et juxta historiam, et juxta allegoriam, quia paxillum dixerat, servari metaphoram in suspensione vasorum diversi generis ; et quod prioribus fractis, alia suspendantur.

« Omnis Tyrus. Ulatate naves maris, quia vastata est domus, unde venire conseruerant ; de terra Céthim revelata est eis. Tacete qui habitatis in insula negotio Sidonis. » *Isa. xxiii, 1.* Manifestus et plenus Ezéchiel propheta et subversionem Tyri, et causas subversionis exponit, dicens : « Fili hominis, pro eo

pose plus clairement et avec plus de détail la ruine de Tyr et les causes qui l'amènent : « Fils de l'homme, parce que Tyr a dit de Jérusalem avec des cris de joie : Les portes de cette ville pleine de peuple sont brisées ; ses habitants viendront à moi, et je m'agrandirai maintenant qu'elle est déserte ; c'est pourquoi le Seigneur Dieu a dit : Je viens contre vous, ô Tyr, et je ferai monter contre vous plusieurs peuples, comme la mer fait monter ses flots. Je détruirai les murs de Tyr, j'abattraï ses tours et je racleai jusqu'à sa poussière. » *Ezech. xxvi, 2 et seqq.* Quels sont ces peuples nombreux qui inonderont Tyr comme les flots de la mer, il les désigne plus loin par leur nom : « Je vais faire venir à Tyr, des pays de l'Aquilon, Nabuchodonosor, roi de Babylone, ce roi des rois, avec des chevaux, des chariots de guerre, de la cavalerie, et de grandes troupes composées de divers peuples. Il fera tomber par la fer vos filles qui sont dans les champs ; il vous environnera de forts et de terrassements et il lèvera le bouclier contre vous. Il dressera contre vos murs ses mantelets et ses béliers, et il détruira vos tours par la force de ses armes ; » et tout ce qui suit jusqu'à la fin de la vision. Dans une autre prophétie contre les Egyptiens, le même livre dit encore : « Fils de l'homme, Nabuchodonosor, avec son armée, m'a rendu un grand service au siège de Tyr : toutes les têtes de ses